KAPPA panskeé tenisky 95K0451001 tmavé modreé 45

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

V+) OBUV

Kéd produkty

95K0451001navy.

Znatka

EAN 4066893169251
Barva tmavé modra
Materidl textl
Siika obuvi Gestandart
Dostupnost na havnim skiade: Neni skiadem
Dostupné mnozstv 10,00 pir

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Zobrazit dostupnost na prodejnch

Najdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orli

ostgne

Rezervovat

 ogccsors
+ Letohradské ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlicf (OC Stop Shop)
- 361123

- usti@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 19:00

« Trebofska 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 4420724 110 591

“Tjn nad Vitavou

X uicK S
« Primysiova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
108

* tyn@viobuv.cz

+PO- PA 9:00 - 18:00

50:9:00- 16:00

1300
Centraini skiad - E
1,00 par

ervovat

« Husova 901, 379 01 Trebon
- +420 384 721 002

+ trebon@vjobuv.cz

+PO - PA 9:00 - 18:00
50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Tébor

1,00 pir

+ 5. kvétn 2886, 390 02 Tbor (0D Dvorak)
+ 4420 381251 003
* tabor@yjobuv.cz

« Zimecks ulce 1259, 582 91 Svétl4 nad Sazavou
+ 4420313 10

 Bezdékouské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ 4420 382 210 003

« strakonice@viobuv.cz

+PO- PA 9:00-18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Sediéany

par

 Pribramska 1177, 264 01 Sedicany
. 20 040

+ sedicany@uijobuv.c2-

+PO- PA 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

* Dukelské bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zit3 brana)
+ 4420 581211888
« prostejov@viobuv.cz
“15.00
Phbram
Nedostpné.
R

- Prazské 149, 261 01 Pribram
+ 420318 690 276

« pribram@viobuv.cz

5:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Ferov

Nedostupné

Ersed oy
« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerle Prerov)
+ 4420

* prerov@vjobuv.cz
+ PO RE:9:00 - 20:00
Pizen
1,00 par

« némesti Generdla Piky 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
+ 4420377 430 188

Pisek - Budéjovicka

Netostipé

Rezervovat

« Budéovicks 103/1, 397 01 Pisek.

+ +420 380 321 093

* pisekd@uiobuv.cz
+p0

50:9:00-12:00

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova

Neostund.

oUicE s
« Jungmannova 33, 397 01 Pisek

+ 4420382 210 733

* pisekGyjobuv.c2

+PO-PA 9:00- 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Ceské Budéjovice - Maj/CtyFi Dvory
1,00 par

Rezervovat

« Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (0C CtyF Dvory)
+ 4420 385 510 000

« maj@vjobuv.cz

«70-50: 9:00- 20:00

NE: 10:00 - 13:00

kroun

Nedostué

‘olicE s
« Duorskova ulice 1163, 563 01 Langkroun

* lanskroun@viobuy.cz
+ PO - NE:9:00 - 18:00

1,00 pér
Rezervova

‘QUCKSOES
+ Zémecké namesti 2068/4, 794 01 Kinov
+ 420554 619 129

+ kmou@viobuv.c2

+ PO - PA 8:00 - 18:00

50:800 - 12:00

NE: zavieno

Ceské Budsjovice - Krajinska
Nedostuoné

‘aErsed oay
« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budiovice
gy 204160

+ kajinska@viobuv.cz

+PO- PA: 8:30- 18:00

50:9:00- 1200

NE: zavfeno

Duiir Krélové nad Labem

1,00 pér

Rezervovat

« nébre3i Benefovo 2913, 544 01 Dl Krélové nad Laber

Rezervovat
« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovkal
+ 4420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

+ PO - RE: :00 - 19:00

Celikovice
Nedostué

Gk S
« Primysiovd ul. 2043, 250 88 Celdkovice
« celakovice@viobuv.c2
+PO- PA 9:00- 18:00

50:9:00- 16:00
NE: 9:00-13:00
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KAPPA panskeé tenisky 95K0451001 tmavé modreé 45

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Popis Parametry
Siika obuvi Gestandart
Velikost 45
Znatka Kappa
Barva tmavé modra
Materidl texti

Kappa)

panskeé sportovni tenisky
+ vriek z textilniho materidlu

« textiln{ podsivka

« syntetick podesev - velice lehks
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